consulta prévia da empresa RIACHO DA SERRA ENERGIA 5 SPE LTDA, CNPJ 40.395.752/0001-13, que
objetiva a implantação de usina fotovoltaica de geração de energia elétrica no município de Parnaguá/PI,
com a participação de recursos do Fundo de  Desenvolvimento do Nordeste - FDNE de até R$
80.726.555,35 (oitenta milhões e setecentos e vinte e seis mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais e
trinta e cinco centavos), de acordo com as condições  estabelecidas no Termo de Enquadramento n°
0006/2022;

Art. 2° Comunicar que o referido Termo de Enquadramento terá validade de 90 (noventa) dias, contados
da data do recebimento da comunicação desta Resolução pela beneficiária, conforme determina o § 11 do